MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITiNIONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS

TERMO DE APOSTILAMENTO 003/2019 AO CONTRATO N.
014/2017 - CONÏRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
PARA O CAMPUS 1, CAMPUS JK, MORADIA ESTUDANTIL
UNIVERSITÁRIA (DIAMANTINA), FAZENDA EXPERIMENTAL
DO RIO MANSO (COUTO MAG.MINAS), FAZENDA
EXPERIMENTAL DO MOURA (CURVELO) DA UFVJM.

A JNIVEPSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI, com sede na Rodovia MCI 367

Kni 583, 9  5.000 Alto da Jacuba em Diarnaritina(MG) - CER.: 39.100-000, inscrita no CNPJ sob o n
16.838.315/0001-57, neste ato representada por seu Reitor Prof. Cilciano Saraiva Nogueira, nomeado pelo
DrLreto Presidencial de 04 de agosto de 2015, publicada no DOU de 05 de agosto de 2015, inscrito no CPF
n° 006.534.235-73, portador da Carteira de Identidade ng M -- 6.512.600, doravante denominada
CONTRATANTE, resolve formalizar o presente Termo de Apostilarnento ao Contrato 014/2017 celebrado

com a eirpresa SECURITY SEGURANÇA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.2  00.332.087/0013-38, estabelecida

na Rua Magnólia, n.9  1.158 - Bairro Caiçaras em Belo Hoi izonte(MG) - CEP: 30.770-020, denominada

CONTRATADA, representada por Gabriel Frattini Palácio, inscrilo ao CPF sob o n.2  226.513.018-41 e

portudai da Car:eira de Identidade n 33.060.168-4 SSP/SP, com amparo no g89  do art.65 da Lei 8.666/93

e do art40 da IN SLTI/MPOG nQ 2/2003, conioíme clausuLis e Loildições seguintes:

Ciausuia Primeira - Alterar o endereço do local de prestação de serviços de 01 (um) posto de Vigilante
Nmumno 12x36 do Campus JK para o Campus 1 da UFVJM, no ricnicípio de Diarnantina(MG), a partir de

06/05/2019.

Ciausula Segunda - O presente apostilamento entra em vigência a partir da data de sua assinatura.

Clájsula Terceira - Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato inicial e termos anteriores, que

não tenham sido modificados pelo presente termo.

Este Termo será firmado em 03 (três) vias de igual teor e forma.

Diamantina(MG), 03 de maio de 2019.

Represe tante Legal da UFVJM

Pro Dr. Ci4IldiOE9.km*RQáJ
1ce RSI

No ExarcIc4o da flêLi'd.

rgin,i 1 de 1